, ~

MUNICIPIO DE TELEMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

PODER EXECUTIVO

Ofício n.O 090/2014-GP-REQ

Telêmaco Borba, 19 de agosto de 2014.

Senhor Presidente e Senhores Vereadores,

Em atendimento ao Requerimento n.o 104/2014, de autoria do Vereador
Élio Cezar Alves dos Santos referente estudo de viabilidade técnica para
colocação de um semáforo no cruzamento entre a Rua Harmonia e Rua Balsa
Nova, Área II, a Administração Municipal informa que não há estudo de
viabilidade técnica para colocação de semáforo nas referidas ruas.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Luiz ctll~on
Prefeito

.fi~~lCâmer~ Municipal de Telêmaco Borba :
~l i.ta\lo o ParílllÍ I
Recebldo em 1O / If) / 1lf

SecretariaJ ~ •• _ ., •••••••• _._._.

Excelentíssimo Senhor
Certos Roberto Ramos
Presidente
CÂMARAMUNICIPAL DE VEREADORES
Rua Oscar Hey, 99
84261-640 - Telêmaco Borba - PR